
７福薬業発第３６１号 

令和８年１月１３日 

各地区薬剤師会会長 殿 

 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

 常務理事 窪田 敏夫  

 

日本社会薬学会九州支部講演会の開催について（周知依頼） 

 

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記につきまして、日本社会薬学会九州支部より別添のとおり案内がござい

ましたのでお知らせいたします。 

ご多忙とは存じますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

日 時：2026 年２月 17 日（火）19：00～20：30 

会 場：Zoom オンライン形式 

参 加 費：無料 

申込期間：2026 年１月 10 日～２月 10 日 

申込方法：QR コードからお申込みください 

 

 

 

 

 

 

以 上 



 令和 8年 1月 9日 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

会長 小田 真稔 様 

日本社会薬学会九州支部 

支部長 吉武 毅人 

 

令和 7 年度日本社会薬学会九州支部講演会の周知のお願い 

 

平素より本会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび日本社会薬学会九州支部では、薬剤師を対象とした講演会を令和 8年

２月 17日にオンライン形式で開催する運びとなりました。本講演会は、薬局が地域の

健康拠点として果たす役割を踏まえ、その活動の質の向上を目的として企画したもので

す。 

 

 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、貴会会員の皆様への周知

につき、ご協力を賜りたくお願い申し上げます。貴会ホームページへの掲載、メール配

信等、可能な方法にてご周知いただけましたら幸いです。 

なお、講演会の詳細につきましては、別添の開催案内をご参照ください。 

 

 何卒ご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

（問い合わせ先） 

日本社会薬学会九州支部事務局 

担当：窪田 敏夫（第一薬科大学 薬学部） 

E-mail：t-kubota@daiichi-cps.ac.jp 

〒815-8511 福岡市南区玉川町 22-1 

TEL：092-541-0164 

 

mailto:t-kubota@daiichi-cps.ac.jp



